Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14.04.2023

                              №   103
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)  от 15.07.2022 № 74 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести изменение в Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, утвержденному решением Совета народных депутатов муниципального образования от 15.07.2022 № 74 заменив слова «Заведующий (начальник) отделом администрации муниципального образования»  словами «Начальник отдела администрации муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2023, и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава муниципального образования

              С.М. Капустин